Disponibilizado: 04/07/2024 18:01:41 Publicado: 05/07/2024 00:00:00

Diário nº 130/2024, 4 de julho de 2024.
*** Iniciado: 04/07/2024 09:17:55 ***

contPageBreak
Página 122/210

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 07/2023
Nº do processo SEI 00003.002766/2024-84
Contratante PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
CNPJ/CPF do Contratante 06.553.481/0004-91
Codificação da UG no SIAFE 360101
Contratado SERVFAZ SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA LTDA
CNPJ/CPF do Contratado 10.013.974/0001-63

Resumo do objeto do contrato

O objeto do presente termo aditivo é a prorrogação da
vigência do Contrato nº 07/2023, relativo à prestação de
serviços contínuos de Locação de Mão de Obra - Copeiro,
por mais 12 (doze) meses, pelo período de 19/07/2024 à
18/07/2025, conforme artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93.

Prazo de vigência do aditivo
contratual 19/07/2024 A 18/07/2025

Prazo de execução 12 MESES
Data de assinatura do termo aditivo 01/07/2024
Valor global R$ 39.520,80
Dotação orçamentária 04.122. 0109. 2000
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 33.90.37
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2024NR00096
Nº Nota Patrimonial no SIAFE 2024RO05967

Signatários do contrato
Pela  Contratante:  Francisco  Gomes  Pierot  Júnior  -
Procurador-Geral  do  Estado
Pela  Contratada:  Daniela  Roberta  Duarte  da  Cunha  -
Representante da Contratada

 (assinado digitalmente)

Nuno Kaue dos Santos Bernardes Bezerra

Diretor de Gestão

Unidade Administrativa Financeira

Procuradoria Geral do Estado do Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 18983, datada de 4 de julho de 2024.)

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA S/A - ZPE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 017/2024

REFERÊNCIA: Termo Aditivo objetivando a prorrogação no prazo de execução do Contrato nº
017/2024, por mais 15 (quinze) dias, celebrado entre a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA

Disponibilizado: 04/07/2024 18:01:41 Publicado: 05/07/2024 00:00:00

Diário nº 130/2024, 4 de julho de 2024.
*** Iniciado: 04/07/2024 09:17:55 ***

contPageBreak
Página 123/210

DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA e a empresa R DE
ARAUJO GALENO LTDA.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADA: R DE ARAUJO GALENO LTDA.

OBJETO: Termo Aditivo para a prorrogação no prazo de execução do Contrato nº 017/2024, por
mais 15 (quinze) dias, objetivando viabilizar a entrega do objeto do contrato, tudo devidamente
justificado no Processo Administrativo nº 007/2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72, da Lei n.º 13.303/2016 e art. 163, do RILC da Companhia.

DATA DA ASSINATURA: 08/04/2024.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

Presidente da ZPE Parnaíba
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 18988, datada de 4 de julho de 2024.)

COORDENADORIA ESTADUAL DA JUVENTUDE-COJUV

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00343.000293/2024-20

Nome do Contratante: COORDENADORIA DE ESTADO DA JUVENTUDE – COJUV;

CNPJ do Contratante: 13.089.639/0001-37

Nome da Contratada: ENZO EVANGELISTA BASILIO LTDA;

CNPJ/CPF da Contratada: 43.866.707/0001-98;

Resumo do Objeto do Contrato: REALIZAÇÃO DE PATROCÍNIO PARA O PROJETO “26º ARRAIÁ
DO POVO DE JOCA MARQUES”, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE JOCA MARQUES/PI, DIAS
05 E 06 DE JULHO DE 2024.

NOME DO EVENTO: 26º ARRAIÁ DO POVO DE JOCA MARQUES

MUNICÍPIO: JOCA MARQUES/PI

DATA: 05 E 06 DE JULHO DE 2024